
проєкт 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради  

від 28.11.2007 №841 зі змінами 

 

З метою впорядкування роботи комітету з питань забезпечення 

доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення  

до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, у зв’язку  

з кадровими змінами у виконавчих органах міської ради, враховуючи Регламент 

виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений 

рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VІІІ (зі змінами), керуючись 

ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради  

від 28.11.2007 №841 «Про створення комітету з питань забезпечення 

доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення  

до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури» (зі змінами, 

внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.11.2016 №350,  

від 23.08.2017 №259 та від 24.03.2021 №213) зміни, виклавши додаток 1  

до рішення в новій редакції (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 21.02.2022 №79 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28.11.2007 №841 зі змінами». 

 

 

Міський голова       Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 28.11.2007 №841 

(у редакції  

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

_______________ №_________) 

 

 

Склад 

комітету з питань забезпечення доступності осіб з інвалідністю  

та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної  

та інженерно-транспортної інфраструктури 
 

ПОНІЗОВ 

Сергій Євгенович 

заступник міського голови  з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради,  

голова комітету 

КРАВЧУК 

Людмила Василівна 

директор департаменту соціальної політики 

міської ради, заступник голови комітету 

ПУДОВА 

Олена Олександрівна 

завідувач проектно-технічного сектору 

департаменту житлово-комунального 

господарства та будівництва міської ради, 

секретар комітету 

БОРСУКОВСЬКА 

Ольга Анатоліївна 

начальник відділу споживчого ринку  

та захисту прав споживачів департаменту 

муніципальних послуг та регуляторної 

політики міської ради 

ВІТМАН 

Ольга Станіславівна 

секретар правління Дніпродзержинської 

територіально-виробничої первинної 

організації Українського товариства сліпих  

(за погодженням) 

ВОЗДВИЖЕНСЬКИЙ 

Валерій Валерійович 

начальник управління державного 

архітектурно-будівельного контролю міської 

ради  

ГОРБАНЬ 

Віктор Васильович 

представник Дніпродзержинського учбово-

виробничого підприємства Українського 

товариства сліпих «УТОС» (за погодженням)  

ГУБСЬКИЙ 

Дмитро Вікторович 

директор департаменту житлово-

комунального господарства та будівництва 

міської ради 

КОНОВАЛОВ 

Юрій Едуардович 

начальник Комунального закладу 

«Дніпродзержинський центр з фізичної 

культури і спорту інвалідів «Інваспорт» 

Кам’янської міської ради (за згодою) 



2  

Продовження додатка 1 

КОНЕЛЬСЬКИЙ  

Дмитро Павлович 

начальник управління транспортної 

інфраструктури та зв’язку міської ради 

ЛАЗАРЕНКО 

Людмила Миколаївна 
 

голова міської організації інвалідів «Лелека»  

(за згодою) 

ПОКОРА 

Світлана Валентинівна 

головний спеціаліст відділу з питань сім’ї  

та оздоровлення дітей департаменту 

соціальної політики міської ради  

РАГОЖНІКОВА 

Альона Володимирівна 

заступник директора департаменту, начальник 

відділу фінансування місцевого господарства 

департаменту фінансів міської ради 

САЄНКО 

Юлія Вячеславівна 

начальник управління містобудування  

та архітектури міської ради – головний 

архітектор міста 

СУББОТА 

Олександр Володимирович 

 

директор учбово-виробничого підприємства 

Українського товариства глухих «УТОГ»  

(за згодою) 

ТАРАН 

Людмила Дмитрівна 

міський позаштатний спеціаліст з питань 

охорони здоров’я управління охорони 

здоров’я міської ради (за погодженням) 

ТУРКО 

Михайло Іванович 

представник Дніпродзержинського учбово-

виробничого підприємства Українського 

товариства сліпих «УТОС»  

(за погодженням) 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 
 


